Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9341.070
Couvercles d'extrémités

Etat: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

SV 9341.070 - Couvercles d'extréemités

Protection latérale contre les contacts d'une construction de jeux de barres.

Caractéristiques

Référence
Couleur

Pour référence(s)

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numeéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Approbation

Approbation

© Rittal 2025

SV 9341.070
RAL 7035

9341.000
9341.050

2p.

0.072

0.082

85472000
4028177502789
EC002270

27409221

UL + C-UL (listed)



