# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





# SV 9341.070 Couvercles d'extrémités

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



#### SV 9341.070 - Couvercles d'extrémités

Protection latérale contre les contacts d'une construction de jeux de barres.

### Caractéristiques

Référence	SV 9341.070
Couleur	RAL 7035
Pour référence(s)	9341.000 9341.050
Unité d'emballage	2 p.
Poids net	0.072
Poids brut	0.082
Numéro du tarif douanier	85472000
EAN	4028177502789
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27409221

## Approbation

Approbation UL + C-UL (listed)

© Rittal 2025